institucional a mitjans de naturalesa diversa per a la difusió d'informació en matèria de 
consum. 

Les condicions tècniques a què s’haurà d’ajustar l’esmentat contracte de serveis es detallen 
en la comanda de serveis d’inserció, les quals es consideren mínimes i d’obligat compliment. 

Segona.- L’import d’adjudicació és de 329.996,00 € (tres-cents vint-i-nou mil nou-cents 
noranta-sis euros) de preu base més 69.299,16 € (seixanta-nou mil dos-cents noranta-nou 
euros i setze cèntims) d’IVA i per un total de 399.285,16 € (tres-cents noranta-nou mil dos-
cents vuitanta-vuit euros i setze cèntims), IVA inclòs. 

Tercera.- S’entenen incloses totes les despeses que l’empresa hagi de carregar pel 
compliment dels serveis contractats, els impostos de qualsevol mena i, especialment, l’IVA.

[...]

Sisena.- L’empresa adjudicatària es responsabilitza de la bona marxa dels treballs relacionats 
amb el servei d’acord amb els criteris que estableixi l’Agència Catalana del Consum. 

Setena.- L’empresa adjudicatària ha presentat resguard d’haver dipositat a la Caixa General 
de Dipòsits de la Generalitat de Catalunya l’import de 16.499,80 euros, (SETZE MIL QUATRE-
CENTS NORANTA-NOU EUROS I VUITANTA CÈNTIMS) corresponent a la garantia 
definitiva del 5% de l’import d’adjudicació, IVA no inclòs. 

Vuitena.- És d’aplicació el règim de penalitats que regulen els articles 192 i 193 de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a